
iiílíliilliilííííliliilíilíílíílííííííiilíiiilíííiíí
OBJEDNÁVKA č. 0772/ 2023/INF/0

Odběratel Dodavatel _
IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 60916851 DIČ: C260916851
Moravskoslezský kraj GIST, s.r.o.

28. října 2771/117 Collinova 421

50003 Hradec Králové

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

migraci datových skladů Moravskoslezského kraje na nový server (SQL veme 2022).

Jedná se o objednávku v rámci projektu „Otevřený úřad —otevřené rozhraní pro přístup k datům“, registrační číslo projektu
CZ.06.01.01/00/22_008/0001212

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0772/2023/INF/O v rámci projektu „Otevřený úřad —otevřené rozhraní pro přístup
k datům“, reg.č. CZ.06,01.01/00/22_008/0001212, kterýj'e spolufinancován z finančních prostředků Evropské unie
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 31.10.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kaiendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel upiamí institut zviáštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v apirkaci,|',Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenční
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené ci stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s patenoa'lne pozdní
úhradcu DPH tj po datu spiamoai této daně.
Dodavatel prohlašuje,'ze není obchodní spoiečnpstí, ve které veřejný funkclonař uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona c. 159/2006 Sb, o střetu zájmů ve
znění pozdějších předpisů (čien viády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představuncí alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdive, bude smlouva
považována za nepiamou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 126 445,00 Kč

d
Datum: , \ .lig. mz;

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e»maii pro zasílání faktury: posta©mska

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránlw: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0772/2023/INF/O



Předmět: FW: Objednávka Č, 0772/2023/INF/O

Sent: Monday, September 4, 2023 7:01 AM

Subject: RE: Objednávka č, 0772/2023/iNF/O

Vážený

děkujeme za zaslání objednávky,

Objednávku č„ O772/2023/INF/O v rámci projektu „Otevřený Úřad —otevřené rozhraní pro přístup k datům“, reg.č.

02.06.01.01/00/22_008/0001212 akceptujeme

S pozdravem

GIST Consulting, s.r.o. +420 495 809 336 +420 603 411 669


